2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 20.05.2015г.  № 900

	г. Североуральск

   О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению

открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными  домами,  расположенными  на  территории
Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2014г. № 2141
«Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Североуральского городского округа»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О Порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2014г. № 2141 «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Североуральского городского округа» Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2014г. № 2141 «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Матюшенко В.П.

Глава Администрации
Североуральского городского округа

В.А. Ильиных